
KVKGKFKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

    52020621CoverCoperchio1

    ///12Screw cylindric head M6x20Vite TCCE M6x202

 XX 49010782GasketGuarnizione3

    47010401SpringMolla4

    48030291Exhasut filter pinPistoncino premi filtro5

  X 18010321Exhaust filterCartuccia disoleatore6

    11050041Oil sight glass 1"GSpia livello olio 1"G7

    11100101Knob 1/2"G + O-ring FKMTappo 1/2"G + OR FKM8

    52020611Oil tank coverCoperchio serbatoio9

    ///1Washer 1/8"Rondella 1/8"10

    90130131Electric level switchLivellostato elettrico11

    15030013Shock mountAntivibrante12

    ///7Nut M8 FlangedDado M8 flangiato13

    21010011Fitting 1/8"GRaccordo 1/8"G14

    ///1Nut M6Dado M615

X   ///10Screw cylindric M6x25Vite TCCE M6x2516

    11100081Knob 1/4"G + O-ring FKMTappo 1/4"G + OR FKM17

    52021071CoverCoperchio18

 X  49010752GasketGuarnizione19

    52021081CoverCoperchio20

    52021091Serbatoio olioOil tank21

    39040561EyeboltPiastra di sollevamento22

    ///1Screw M8x20Vite TEFZ M8x2023

    90070341Oil recovery valveValvola recupero olio24

    43010861Motor flangeFlangia motore27

    11100071Knob 1/8''G + OR FKMTappo 1/8''G + OR FKM28

    01020253Screw TE M8x30Vite TE M8x3029

 X  09080031MIM AS-P 35-47-6 FKMMIM AS-P 35-47-6 FKM30

    24010441Bearing 6207 - ZZCuscinetto 6207 - ZZ31

 X  1001026/V1OR 3287 FKMOR 3287 FKM32

 X  10010721OR 2062 FKMOR 2062 FKM33

    4403058 (*)1Electric motorMotore elettrico34

    ///2Copper washer 1/8"Rondella rame 1/8"35

    90070331Gas Ballast valve 1/8"GValvola zavorratore 1/8"G36

    21070011Drain valve 1/4"GValvola di scarico 1/4"G37

    18030121Gas Ballast filterFiltro zavorratore38

 X  10010992OR 3525 FKMOR 3525 FKM39

X   47010341SpringMolla40

XX  10010331OR 3168 FKMOR 3168 FKM41

X   45080701Inlet portRaccordo aspirazione42

X   05010151Seeger I40Seeger I4043

X   45030261Inlet filterDisco filtro44

X   17030281Inlet valve platePiattello di chiusura45

X   06010131Cylindric pin Ø4x32Spina cilindrica Ø4x3246

XX  10010741OR 3268 FKMOR 3268 FKM47

    30011471Body pumpCorpo pompa48

   X33020543VanePaletta49

    24040041Bearing HK3516Astuccio a rullini  HK351650

    32010471Front coverCoperchio anteriore51

LC 60WR - 9690037 Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711027_9690037_LC60WR  |  Rev.01  |  Page 1 / 3



KVKGKFKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

    48010503Support braketStaffa di supporto52

    ///3SCHNORR washer Ø4Rondella SCHNORR Ø453

    ///6Screw exagonal head M4x10Vite TE M4x10 54

    ///1Screw TCCE M8x50Vite TCCE M8x5055

    16020421FanVentola56

    37040091Fan coverCarter copriventola57

    ///1Washer Schnorr Ø8Rondella Schnorr Ø858

    48100101Bearing IR 30-35-32Anello interno IR 30-35-3259

 X  09080031MIM AS-P 35-47-6 FKMMIM AS-P 35-47-6 FKM60

    48010511Fan guard restSupporto ventola61

    31020281RotorRotore62

    21061012Oil fittingRaccordo lubrificazione63

    50030601Oil pipeTubo lubrificazione64

    04020024Stud bolt M8x25Prigioniero M8x2565

 X  49010771GasketGuarnizione66

    46040531ObturatorOtturatore lamellare67

    46040511Valve restContrasto otturatore68

    ///2Screw cylindric head M5x6Vite TCCE M5x669

    20010251Riduction fitting 1/2"G-1/4”GRaccordo riduzione 1/2"G-1/4”G71

    41100291TiranteTie-rod72

 X  10010952OR 153 FKMOR 153 FKM73

    55030021PIREX glass pipeTubo in vetro PIREX74

    35050021Oil sight glass coverCoperchio indicatore di livello75

    21061021Push-In fitting 1/8"G-Ø6Raccordo rapido 1/8"G-Ø676

RICAMBI RACCOMANDATI - RECOMMENDED SPARE PARTS

CodiceQ.tàDesciptionDescrizionePos.

47010401SpringMolla4

11050041Oil sight glass 1"GSpia livello olio 1"G7

46040531ObturatorOtturatore lamellare67

LC 60WR - 9690037 Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711027_9690037_LC60WR  |  Rev.01  |  Page 2 / 3

• KP000002- KIT PALETTE - VANES KIT 

• KF000009 - KIT FILTRI - FILTERS KIT    

• KG000010- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT  

• KV000004- KIT VALVOLE - VALVES KIT             

IN CASO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

POMPA, OLTRE AI KIT SI SUGGERISCE 

LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI

COMPONENTI PRESENTI NELLA SEGUENTE TABELLA.

IN CASE OF EXTRAORDINARY MAINTENANCE OF 

THE PUMP, IN ADDITION TO THE KITS, IT IS SUGGESTED 

TO REPLACE THE FOLLOWING COMPONENTS PRESENT 

IN THE FOLLOWING TABLE.

(*)     IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

        DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

        POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

///     NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.



 

LC 60WR - 9690037 Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711027_9690037_LC60WR  |  Rev.01  |  Page 3 / 3

68

44

43

24

62

38

76

36

11

10

35

4

54

54

53

29

23 22

75

73

74

73

72

15

14

8

71

37

66

16

50

51

60

59

35

33

13

49

58

61

2

57

56

55

52

63

63

64

7

531 2

6

2

9

3

12

13

69

67

65

18

16

17

19

20

19

21

28

27

34

32

31

30

39

48

39

47

45

42

41

40

46

10 Nm

25 Nm

40 Nm

50 Nm

5 Nm


